



T.C.
AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ
SENATOSU KARAR ÖRNEĞİ

Toplantı Tarihi	Toplantı Sayısı	Karar No
30/07/2026	2026-12	I

KARAR I

Eğitim Fakültesi Dekanlığının; Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü 2026-2027 Eğitim Yılı Müzik ve Resim-İş Öğretmenliği Özel Yetenek Sınavı ön kayıt ve sınav tarihleri ile kontenjanın dolmaması durumunda ek sınav yapılması ile ilgili 28/07/2026 tarih ve 912231 sayılı yazısı görüşüldü.

Görüşmeler sonunda; Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Resim-İş ve Müzik Öğretmenliği Lisans Programlarına 2026-2027 Eğitim-Öğretim Yılında alınacak öğrencilerin "Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Özel Yetenek Sınavı Yönergesi" hükümlerine uygun olarak sınav başvuru (ön kayıt), kontenjan, ne kadar puanla başvurulacağı, sınav takvimi ve kesin kayıt tarihleri ve kontenjanın dolmaması halinde ek sınavı takvimi ve kesin kayıtlarının aşağıdaki şekilde belirlenmesine,

- 2026-2027 Eğitim Yılında Resim-İş Öğretmenliği Lisans Programına 15, Müzik Öğretmenliği Lisans Programına 25 öğrenci alınmasına, 2026 Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) Kılavuzunun 13. ve 14. sayfalarında açıklanan esaslara ve Eğitim Fakültesi Özel Yetenek Sınav Yönergesi hükümlerine uygun olarak sınav ve yerleştirme yapılmasına,
- Engelli öğrenciler için %10 kontenjan ayrılmasına,
- Özel Yetenek Sınavına katılmak üzere başvuracak adaylarda aranacak özellikler, ön kayıt, sınav tarihi kesin kayıt vb. bilgilerin Eğitim Fakültesi ve Üniversitemizin web sayfasında ilan edilmesine (Ek-1)
- Sınav başvuru (ön kayıt) tarihlerinin 03 - 12 Ağustos 2026 tarihleri arasında olmasına,
- Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Resim-İş ve Müzik Öğretmenliği Lisans Programına alınacak öğrencilerin özel yetenek sınavlarının 17 - 18 Ağustos 2026 tarihinde, kontenjanın dolmaması halinde, 31 Ağustos - 9 Eylül 2026 tarihleri arasında ek sınav başvurularının alınmasına, 14-15 Eylül 2026 tarihleri arasında da ek sınavın yapılmasının uygun olduğuna,
- Sınavlar sonucunda başarılı olan asıl adayların kesin kayıtlarının 19-21 Ağustos 2026 tarihleri arasında, kontenjan açığı olduğu takdirde sırayla olmak kaydıyla yedek adayların, 24-25 Ağustos 2026 tarihleri arasında kaydının yapılmasına,
- Ek sınavlar sonucunda başarılı olan asıl adayların kesin kayıtlarının 16-18 Eylül 2026 tarihleri arasında, kontenjan açığı olduğu takdirde sırayla olmak kaydıyla yedek adayların 21-22 Eylül 2026 ve kontenjan dolana kadar kesin kayıt hakkının devam etmesine;
- 2026-YKS'de özel yetenek sınavıyla öğrenci alan öğretmenlik programlarına başvuru yapabilmeleri için adayların (engelli adaylar dahil) Y-TYT'de en düşük 800.000 inci başarı sırasına sahip olmaları gerekmektedir (Ek puansız yerleştirme puanının başarı sırası dikkate alınır.).
- Engelli adayların da (bedensel engelli, görme engelli, işitme engelli, zihin yetersizliği/mental retardasyon ile "otizm spektrum bozuklukları/yaygın gelişimsel bozukluk tanısı olanlar (çocukluk otizmi, atipik otizm, Rett sendromu, diğer çocukluk disintegratif bozukluğu (disintegratif psikoz, Heller Sendromu ve benzeri), Asperger sendromu, diğer yaygın gelişimsel bozukluklar), özel yetenek sınavıyla öğrenci alan öğretmenlik programlarına başvuruda Y-TYT'de en düşük 800.000 inci başarı sırasına sahip olmaları (Ek puansız yerleştirme puanının

başarı sırası dikkate alınır.) ve durumlarını ilgili yükseköğretim kurumuna “engelli sağlık kurulu raporu” ile belgelemeleri kaydıyla TYT puanları değerlendirmeye katılmadan (Kılavuzda yer alan formül kullanılmadan) kendi aralarında yapılacak ayrı bir yetenek sınav sonucuna göre değerlendirilerek, yetenek sınavını kazananların kayıtları yapılır.

10. Özel yetenek sınavları engelli kontenjanından;

- Düzeltilmiş bedensel engeli %40 ve üzeri olmak üzere süregelen bedensel engeli bulunan adaylar.
- Düzeltilmiş engeli %40 ve üzeri olmak üzere süregelen görme engeli bulunan adaylar.
- Düzeltilmiş işitme engeli %40 veya düzeltilmemiş işitme engeli %70 ve üzeri olmak üzere süregelen işitme engeli bulunan adaylar.
- Engel düzeyi %50 ve üzeri olmak üzere zihin yetersizliği/mental retardasyonu bulunan adaylar.
- Engel düzeyi %40 ve üzeri olmak üzere aşağıdaki ICD kodları dahilinde otizm spektrum bozukluğu/yaygın gelişimsel bozukluk tanısı olan adaylardan;
- F84.0: Çocukluk otizmi,
- F84.1: Atipik otizm,
- F84.2: Rett sendromu,
- F84.3: Diğer çocukluk disintegratif bozukluğu (disintegratif psikoz, Heller Sendromu ve benzeri),
- F84.5: Asperger sendromu,
- F84.8: Diğer yaygın gelişimsel bozukluklar,
- F84.9: Yaygın gelişimsel bozukluk, tanımlanmamış

olan adaylar yararlanabilir.

11. Özel yetenek sınavı ile engelli kontenjanına başvuru yapabilmek için adayların, Sağlık Bakanlığının yetkilendirdiği hastanelerden alınmış Engelli Sağlık Kurulu Raporu (ESKR) veya Çocuklar İçin Özel Gereksinim Raporu’nun (ÇÖZGER) bulunması ve ilgili Yönetmelik maddesinin kapsamında bulunan tanıların ve engel düzeylerinin karşılıklarının ESKR veya ÇÖZGER’de belirtilmiş olması; sınavın yapıldığı yıl dahil son iki yıl geçerli olmak üzere hesaplanmış TYT puanının olması gerekmektedir. Engelli kontenjanında özel yetenek sınavlarına hesaplanmış TYT puanı ile başvuru imkanı, yukarıda yer alan tanımlar ile sınırlandırılmıştır. Bunların dışındaki tanımlara sahip engelli veya süregelen hastalığı bulunan adaylar, yükseköğretime giriş sınavları ve özel yetenek sınavlarında engellilere tanınan diğer imkanlardan yararlanabilmekle birlikte engelli kontenjanından ilk etapta yararlanamaz; ancak ilgili engelli kontenjanının boş kalması durumunda; özel yetenek sınavına başvuru için aranan TYT taban puanını sağlamak ve engel durumu %40 ve üzeri olmak suretiyle özel yetenek sınavı için başvurmuş ve sınava girmiş olması durumunda engelli kontenjanından yararlanabilir.

12. 2025-YKS puanları ile bir yükseköğretim programına yerleştirilen (ÖZYES dâhil) veya özel yetenek sınavı sonucu kayıt olan adayların ortaöğretim başarı puanlarına ilişkin katsayıları yarıya düşürülecektir. Adaylar YP puanlarına göre en yüksek puandan başlamak üzere sıraya konacak ve kontenjan sayısı kadar aday sınavı kazanmış olacak.

oy birliği ile karar verildi.



AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ
EĞİTİM FAKÜLTESİ ÖZEL YETENEK SINAVI KONTENJANLARI,
BAŞVURU KOŞULLARI VE ÖZEL YETENEK SINAVI TARİHLERİ

2026-2027 Eğitim-Öğretim Yılında Üniversitemiz Eğitim Fakültesinin Müzik Öğretmenliği ile Resim-İş Öğretmenliği Lisans Programlarına online başvuru ve özel yetenek sınavı sistemi ile öğrenci alınacak programların kontenjanları, başvuru koşulu, başvuru tarihi, özel yetenek sınavı ve kesin kayıt tarihleri ile başvuru için gerekli bilgiler aşağıda belirtilmiştir. Kontenjanların dolmaması durumunda Ek Sınav yapılacaktır. Ek Sınavlarda aynı usulde aşağıdaki tabloda belirtilen tarihlerde başvurusu, özel yetenek sınavı ve kaydı yapılacaktır.

Müzik Öğretmenliği

Programı	Öğrenci Kontenjanı	Başvuru Koşulu	Başvuru Tarihleri	Başvuru Değerlendirme Tarihleri	Başvuru Sonuçlarının İlan Tarihleri	Özel Yetenek Sınav Tarihi	Sonuçların İlan Tarihi	Kesin Kayıt Tarihleri (Asıl adaylar için)	Kesin Kayıt Tarihleri (Yedek Adaylar için)
Müzik Öğretmenliği	22	TYT'de en düşük 800.000 inci başarı sırasına sahip olmak	03 - 12 Ağustos 2026	12 - 14 Ağustos 2026	14 Ağustos 2026	17 - 18 Ağustos 2026	19 Ağustos 2026	19 - 21 Ağustos 2026	24 - 25 Ağustos 2026
	3 (Engelli Kontenjanı)		Ek Sınav Başvuru Tarihi 31 Ağustos - 09 Eylül 2026	Ek Sınav Başvuru Değerlendirme Tarihi 10-11 Eylül 2026	Ek Sınav Başvurularının İlanı 11 Eylül 2026	Özel Yetenek Ek Sınav Tarihi 14-15 Eylül 2026	Ek Sınav Sonuçlarının İlanı 16 Eylül 2026	Ek Sınav Sonucu Kesin Kayıt Tarihleri (Asıl Adaylar için) 16-18 Eylül 2026	Ek Sınav Sonucu Kesin Kayıt Tarihleri (Yedek Adaylar için) 21-22 Eylül 2026

Resim-İş Öğretmenliği

Programı	Öğrenci Kontenjanı	Başvuru Koşulu	Başvuru Tarihleri	Başvuru Değerlendirme Tarihleri	Başvuru Sonuçlarının İlan Tarihleri	Özel Yetenek Sınav Tarihi	Sonuçların İlan Tarihi	Kesin Kayıt Tarihleri (Asıl adaylar için)	Kesin Kayıt Tarihleri (Yedek Adaylar için)
Resim-İş Öğretmenliği	13	TYT'de en düşük 800.000 inci başarı sırasına sahip olmak	03 - 12 Ağustos 2026	12 - 14 Ağustos 2026	14 Ağustos 2026	17 - 18 Ağustos 2026	19 Ağustos 2026	19 - 21 Ağustos 2026	24 - 25 Ağustos 2026
	2 (Engelli Kontenjanı)		Ek Sınav Başvuru Tarihi 31 Ağustos - 09 Eylül 2026	Ek Sınav Başvuru Değerlendirme Tarihi 10-11 Eylül 2026	Ek Sınav Başvurularının İlanı 11 Eylül 2026	Özel Yetenek Ek Sınav Tarihi 14-15 Eylül 2026	Ek Sınav Sonuçlarının İlanı 16 Eylül 2026	Ek Sınav Sonucu Kesin Kayıt Tarihleri (Asıl Adaylar için) 16-18 Eylül 2026	Ek Sınav Sonucu Kesin Kayıt Tarihleri (Yedek Adaylar için) 21-22 Eylül 2026

1. T.C. vatandaşları olmak,
2. 2026 YKS-TYT'ye girmiş olmak,
3. Müzik Öğretmenliği ve Resim-İş Öğretmenliği Lisans Programlarına başvuracak Adayların, 2026-YKS'de özel yetenek sınavıyla öğrenci alan öğretmenlik programlarına başvuru yapabilmeleri için Y-TYT'de en düşük 800.000 inci başarı sırasına sahip olmaları (Ek puansız yerleştirme puanının başı sıra dikkate alınır.)
4. Engelli adayların da (bedensel engelli, görme engelli, işitme engelli, zihin yetersizliği/mental retardasyon ile "otizm spektrum bozuklukları/yaygın gelişimsel bozukluk tanımları, atipik otizm, Rett sendromu, diğer çocukluk disintegratif bozukluğu (disentegratif psikoz, Heller Sendromu ve benzeri), Asperger sendromu, diğer yaygın gelişimsel bozukluklar), özel yetenek sınavıyla öğrenci alan öğretmenlik programlarına başvuruda Y-TYT'de en düşük 800.000 inci başarı sırasına sahip olmaları (Ek puansız yerleştirme puanının başı sıra dikkate alınır.) ve durumlarını ilgili yükseköğretim kurumuna "engelli sağlık kurulu raporu" ile belgelenmeleri kaydıyla TYT puanları değerlendirilmeye katılmadan (Kılavuzda yer alan formülü kullanılmadan) kendi aralarında yapılacak ayrı bir yetenek sınavı sonucuna göre değerlendirilerek, yetenek sınavını kazananların kayıtları yapılır.

5. Özel yetenek sınavları engelli kontenjanından;

- Düzeltilmiş bedensel engeli %40 ve üzeri olmak üzere süregelen bedensel engeli bulunan adaylar.
- Düzeltilmiş bedensel engeli %40 ve üzeri olmak üzere süregelen görme engeli bulunan adaylar.
- Düzeltilmiş işitme engeli %40 veya düzeltilmemiş işitme engeli %70 ve üzeri olmak üzere süregelen işitme engeli bulunan adaylar.
- Engel düzeyi %50 ve üzeri olmak üzere zihnin yetersizliği/mental retardasyonu bulunan adaylar.
- Engel düzeyi %40 ve üzeri olmak üzere aşağıdaki ICD kodları dahilinde olfizm spektrum bozukluğu/vaygın gelişimsel bozukluk tanısı olan adaylardan;

- Engel düzeyi %40 ve "üzeri olmak üzere spektrum bozukluğu yaygın gelişimsel bozukluk tanısı olan adaylardan;

- F84.0: Çocukluk otizmi,
- F84.1: Atıplık otizm,
- F84.2: Rett sendromu,
- F84.3: Diğer çocukluk disintegratif bozukluğu (disentegratif psikoz, Heller Sendromu ve benzeri),
- F84.5: Asperger sendromu,
- F84.8: Diğer yaygın gelişimsel bozukluklar,
- F84.9: Yaygın gelişimsel bozukluk, tanımlanmamış

plan adaylar yararlanabilir.

Özel yetenek sınavı ile engelli kontenjanına başvuru yapabilmek için adayların, Sağlık Bakanlığının yetkilendirdiği hastanelerden alınmış Engelli Sağlık Kurulu Raporu (ESKR) veya Çocuklar İçin Özel Gereksinim Raporu'nun (ÇÖZER) bulunması ve ilgili Yönetmelik maddesinin kapsamında bulunan tanılar ve engel düzeylerinin karşılıklarının ESKR veya ÇÖZER'de belirtilmiş olması; sınavın yapıldığı yıl dahi son iki yıl geçerli olmak üzere hesaplanmış TYT puanının olması gerekmektedir. Engelli kontenjanında özel yetenek sınavlarında hesaplanmış TYT puanı ile başvuru imkanı, yukarıda yer alan tanılar ile sınırlanmıştır. Bunların dışındaki tanılara sahip engelli veyi süregelen hastalığı bulunan adaylar, yükseköğretime giriş sınavları ve özel yetenek sınavlarında engellilere tanınan diğer imkânlarla yararlanabilmekte birlikte engelli kontenjanından ilk etapla yararlanamaz; ancak ilgili engelli kontenjanının boş kalması durumunda; özel yetenek sınavına başvuru için aranan TYT taban puanını sağlamak ve engel oranının %40 ve üzeri olmak suretiyle özel yetenek sınavı için başvurmaya ve sınavla girmiş olmaları durumunda engelli kontenjanından yararlanabilir.

7. 2025-YKS puanları ile bir yükseköğretim programına yerleştirilen (ÖZ/ES dâhil) veya özel yetenek sınavı sonucu kayıt olan adayların ortaöğretim başarı puanlarına ilişkin kat sayılan yarıya düşülecektir. Adaylar YP puanlarına göre en yüksek puandan başlamak üzere sıraya konacak ve kontenjan sayısı kadar aday sınavı kazanmış olacak.

BASVURULAR

- Başvurular online olarak <https://basvuru.adu.edu.tr/> adresinden alınacaktır.
- Son bir yıl içinde çekilmiş **vesikalık**, adayı kolaylıkla tanımlayacak fotoğraf **online başvuru sistemine yüklenmelidir. (jpg, jpeg, png, pdf, formatlarından birinde) en fazla 1 MB boyutunda girilmesi gerekmektedir.**
- SINAV ESNASINDA GEREKLİ BELGE VE ARAÇLAR**
- T.C. Nüfus Cüzdanı / Pasaport / Ehliyet Belgesi aslı
- Sınav Giriş Belgesi (Başvuru sistemi üzerinden alınacaktır.)
- Resim-İş Özel Yetenek Sınavına katılacak öğrencilerin resim kağıdı Fakültemizce karşılanacak olup, 52 x 70 cm ebadında üzerinde resim yapacağı durallıt (Kontırlak), kalem (2B veya 4B), silgi ve kalemtraşın öğrenci tarafından getirilmesi gerekmektedir.
- Müzik Özel Yetenek Sınavına girecek adayların 2. Aşama Sınavına bireysel çağlılarıyla birlikte gelmeleri gerekmektedir.

SINAVLAR

Özel Yetenek sınavları iki aşamada yapılacaktır. Birinci aşama sınavına, başvurusu onaylanan bütün adaylar katılacaktır. Özel Yetenek sınavının uygulanması ile ilgili detaylara <http://www.akademik.adu.edu.tr/fakulte/egitim/> web sayfasındaki ADÜ Eğitim Fakültesi Özel Yetenek Sınav Yönergesinden ulaşılabilir.

İlk sınavda kontenjanın dolmaması durumunda ek sınav yapılacaktır. Ek sınavlar da, ilan edilen tarihlerde aynı usulle yapılacaktır.

YÖK EĞİTİM FAKÜLTESİ ADRESİ :Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dekanlığı Kepez Mevki/Efeler/AYDIN

Tel: 0 256 2203100 / 0 256 2203115 / 0 256 2203116

